
Obsah

1. Co jsou šťastné kameny? .............................................. 7
2. Jak na nás šťastné kameny působí? .............................. 9
3. Barvy šťastných kamenů a astrologie ........................ 16
4. Šťastné kameny pro jednotlivá znamení ................... 21

4.1. Šťastné kameny pro Berany
(přibližně 19. 3. až 22. 4.)  ....................................... 21

4.2. Šťastné kameny pro Býky
(přibližně 19. 4. až 23. 5.) ........................................ 31

4.3.  Šťastné kameny pro Blížence
(přibližně 20. 5. až 23. 6.) ........................................ 43

4.4.  Šťastné kameny pro Raky
(přibližně 20. 6. až 25. 7.) ........................................ 53

4.5.  Šťastné kameny pro Lvy
(přibližně 22. 7. až 25. 8.) ........................................ 64

4.6. Šťastné kameny pro Panny
(přibližně 22. 8. až 25. 9.) ........................................ 74

4.7.  Šťastné kameny pro Váhy
(přibližně 22. 9. až 25. 10.) ...................................... 87

4.8. Šťastné kameny pro Štíry
(přibližně 22. 10. až 24. 11.) .................................... 99

4.9. Šťastné kameny pro Střelce
(přibližně 21. 11. až 24. 12.) ..................................110

4.10. Šťastné kameny pro Kozorohy
(přibližně 21. 12. až 22. 1.) ....................................122



4.11. Šťastné kameny pro Vodnáře
(přibližně 19. 1. až 21. 2.) ......................................135

4.12. Šťastné kameny pro Ryby
(přibližně 18. 2. až 22. 3.) ......................................149

5.  Jak používat šťastné kameny .................................... 162
6.  Na co dávat pozor .................................................... 164
7.  Jak pečovat o šťastné kameny .................................. 167
8.  Přehled šťastných kamenů

pro jednotlivá znamení zvěrokruhu ........................ 170
Berani ................................................................................170
Býci  ...................................................................................172
Blíženci ..............................................................................174
Raci ....................................................................................176
Lvi .......................................................................................178
Panny .................................................................................180
Váhy ...................................................................................182
Štíři .....................................................................................184
Střelci .................................................................................186
Kozorozi ............................................................................188
Vodnáři ..............................................................................190
Ryby ...................................................................................192

6 Obsah


